
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «11,ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

11РИКАЗ

«17» августа 2016 г. №  45-JI

11евинномысек

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей) Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МЬДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на компенсацию 
части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ следующих 
воспитанников:
11роскурина Диана - группа №  4 с 17.08.2016г.
2. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ: 
Тимофеев Никита - группа №  7 с 17.08.2016г.
3. Бухгалтеру МКУ «11,биМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИШ ЮМЫССКА



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «11ен гр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«10» августа 2016 г. ' №  44-J1

11евинномысск
4Г

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы  в а  ю:
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. \ 1евинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следую щи х воспитании ко в :

Устинов Егор -  группа №  6 с 10.08.2016г.

2. Бухгалтеру МКУ «I {биМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёл размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМЙНИСТРА11ИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕ1 IMF. ОБРАЗОВА11ИЯ АДМИ11ИСТРА1 (ИИ
ГОРОДА I ШВИ1 IIЮМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I {ентр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города 11евинномысска

ПРИКАЗ

«05» августа 2016 г. * №  43-Л

11свинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. 11евинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. 11евинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:

Милоход А н гели на— группа №  6 с 05.08.2016г.
Чижевская 11олина группа №  4 с 05.08.2016г.
Некретов Родион группа №  4 с 05.08.2016г.
Нгуен Ань Туан - группа №> 6 с 05.08.2016г.

2. Бухгалтеру МКУ «11,биМО» ОДО (Яготинцсвой 11.С) произвести
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Заведующая МБДОУ № 49: И.Л. Козырева

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Должность с Дата 11одпись

Яготинцева И.С. Бухгалтер P f& f.A b



У11РАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВА1I ИЯ АДМИНИСТРА11ИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«03» августа 2 0 16 г. • №  42-JI

Невинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Тогобицкая Ксюша группа №  6 с 03.08.2016г.
Крутько Настя -  группа №> 6 с 03.08.2016г.
Шубная Полина группа №  2 с 03.08.2016г.
Шунин Захар - группа № 4 с 03.08.2016г.
Оганнисян Ваган -  группа № 4 с 03.08.2016г.
Лукьянов Сергей - группа №  6 с 03.08.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Заведующая МБДОУ №  49: И.А. Козырева

С приказом ознакомлена:

№
п/
п

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

Яготинцева Н.С. Бухгалтер

^%гЗви7ия



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

1РИКАЗ

«01» августа 2016 г. № 4 1 -Л

Невинномысск

О приёме в детей в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей) Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на компенсацию 
части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ следующих 
воспитанников:
Денисенко Вику - группа №  86 с 02.08.2016г.
2. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ: 
Вирискун Артем - группа № 7 с 02.08.2016г.
3. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМ О» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Фамилия, Ими, Дата JN® № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
Отчество рождении ДОУ труп и осгь шпме родителя и банка

мы рожде шепни

J____________________ _ J _____________ 1_______j Н И И
-------------- 1



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «1(ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«01» августа 2016 г. * № 40-Л

11евинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Хамдохов Динур —  группа № 2 с 01 .08.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «I [биМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Ими, рожде адрес ДОУ гру II ость возме родители и банк»

Отчество IIII и и рожде щеми»
пы НИИ



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I 1,ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

«01» августа 2016 г.

ПРИКАЗ

№  39-Л

Невинномысск

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Виноградова Настя - группа № 8 с 01.08.2016 г.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
Г ОРОДА 11ЕВШIIЮМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

11РИКАЗ

«27» июля 2 0 16 г. » №  38-Л

\ 1евинномысск
I*

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ № 49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Троицкая Полина —  группа №2 с 27.07.2016г.
Ольшевский Дима -  группа №  4 с 27.07.2016г.
Машков Богдан -  группа №  4 с 27.07.2016г.
Нечаев Матвей -  группа № 6 с 27.07.2016г.
Новохацкий Артем -  группа №  7 с 27.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «11,биМО» ОДО (Яготинцевой IЕС) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№
м/и

Фамилия,
Имя,
Отчество

Дата
рожде
имя

Домашний
адрес

JV8
ДОУ

№
гру
м
мы

Очерёд 
и ость 
рожде 
мни

%
жиме 
тем  ия

Ф.И.О.
родителя

№  сберкнижки 
и банка

1 " ' - - -- ---------- -----------------------



Заведующая МБДОУ №  49: И.А. Козырева

С приказом ознакомлена:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись
п/ «г

п

1 Яготиниева Н.С. Бухгалтер Гс*

^ 33i&oHW"aavVJtp ;
6t6N

k AOtJBW jfc*



У1IPABJIEHHE ОБРАЗОВА11ИЯ АДМИН ИСТРА I (ИИ
ГОРОДА 11ЕВИ1II ЮМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «11,ен гр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города 11евинномысска

ПРИКАЗ

«25» июля 2 0 16 г. . №  37-JI

Певинномысск
с .

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Веревкин Артем группа №  7 с 25.07.2016г.
Золтуев Алексей -  группа №  2 с 25.07.2016г.
Лавренов Саша -  группа №  4 с 25.07.2016г.
Шерстнев Данил -  группа №  4 с 25.07.2016г.
Антонова Кира -  группа №  6 с 25.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Заведующая МБДОУ №  49: И.А. Козырева

С приказом ознакомлена:

м> Ф.И.О. Должность <■ Дата Подпись
п/
п

1 Яготинцева Н.С. Бухгалтер



УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I {ентр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«20» июля 2016 г. • №  36-Л

11евинномысск
V* ' •

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. 11евинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Воробьева Арина группа №  6 с 19.07.2016г.
Кузьминов Данимир группа №  4 с 20.07.2016г.
Шепеленко Никита -  группа № 9 с 20.07.2016г.
Ваганова Алена - группа №  6 с 20.07.2016г.

2. Бухгалтеру МКУ «I (биМО» ОДО (Яготинцевой I ГС) произвести
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в
МБДОУ

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

л» Фамилия, Дата
----- I

Домашний .V» № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
ll/ll Имя, рожде адрес ДОУ гру II ость во(ме родителя и банка

Отчество ПИЯ и
II 1.1

рожде
ния

IIICIIIIH



Заведующая МБДОУ №  49:

'0е0у̂ ИнАИчвтпяс®*

И.А. Козырева

С' приказом ознакомлена:

№
II/
п

Ф.И.О. Должность Дата 11одпись

1 Яготинцева I I.C. Бухгалтер
.............................................................- ........... ...

6 ^



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
Г ОРОДА 11ЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

11РИКАЗ

« 18» июля 2016 г. * №  35-JI

Невинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Савонов Артем —  группа №  6 с 18.07.2016г.
Воропинов Тимофей -  группа № 6 с 18.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМ О» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний .V» л® Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Ими, рожде адрес ДОУ ГРУ и осгь возме родителя и банка

Отчество ния II рожде Mil'll ИИ
II ы НИН

1

2

Заведующая МБДОУ № 49:



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
Г ОРОДА IГЕВИННОМБ1ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I ],ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«15» июля 2016 г. №  34-JI

Невинномысск
с  ' *

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Еременко Алену —  группа №  6 с 15.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

JYs
н/и

Фамилия,
Имя,
Отчество

Дата
рожде
НИН

Домашний
адрес

.V®
ДОУ

№
ГРУ
II
II ы

Очерёд 
ность 
рожде 
ни и

%
возме 
■цен пи

Ф.И.О.
родителя

.V® сберкнижки 
и банка

1

bv -,

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«13» июля 2016 г. №  33-Л

Невинномысск
С- *

О выбытии детей из МБДОУ № 49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г»

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Шишкин Андрей - группа №  10 с 13.07.2016 г.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



- а р
V.-■Q

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА Н ЕВИН НОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

« 13» июля 2 0 16 г. » №  32-JI

Невинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Бурдину Лену —  группа №  2 с 13.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМ О» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

V*
п/и

Фамилия.
Имя,
Отчество

Дата
рожде
н ИЯ

Домашний
адрес

.Vs .V® Очерёд 
ДОУ гру носи, 

п рожде 
мы мня

%  Ф.И.О. 
во»ме родителя 
шения

№  сберкнижки 
и банка

1 1

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

« 12» июля 2 0 16 г. ♦ №  31 -Л

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Невинномысск
«г •

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Попова Маргарита —  группа №  2 с 12.07.2016г.
Гриднев Егор -  группа № 8 с 12.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «I {биМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

У» Фамилия. Дата Домашний .Vs № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
||/|| Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ ность возме родителя и банка

Отчество Н И И и рожде ■цения
II ы имя

1

2

Заведующая МБДОУ № 49:



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I{ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«06» июля 2016 г. №  30-Л

Невинномысск

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Щербаков Ни кита —  группа №  2 с 06.07.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.V*
11/11

Фамилия,
Имя,
Отчество

Дата
рожде
НИИ

■
Домашний
адрес

№
д о у

.N'9
• РУ
II
пы

Очерёд 
и ость 
рожде
и ИЯ

%
во'<ме
шення

Ф.И.О.
родителя

JVs сберкнижки 
и банка

1

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «11ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«29» июня 2016 г. » №  29-Л

Невинномысск
с  -

О приёме в детей в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Гордиенко Василису —  группа № 2 с 29.06.2016г.
Цымбалову Полину - группа № 2 с 29.06.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерёд % Ф.И.О. JVs сберкнижки
н/п Имя, рожде адрес д о у ■РУ и осгь возме родителя и банка

Отчество иия п рожде шеи и я

.. ... _____
II ы иия

I

2



S&
w

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«27» июня 2016 г. №  28-Л

Невинномысск
с

О приёме в детей в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Охильков Илья —  группа №  2 с 27.06.2016г.
Хайрулина Надя - группа №  2 с 27.06.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № .V® Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
l i / i i Имя, рожде адрес ДОУ «РУ и осгь возме родителя и банка

Отчество Н И И II рожде ■нении
и ы Н И И

1

2

1

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



if
ч в *

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«01» июля 2016 г. №  27-Л

Невинномысск
с* ‘

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :
1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Егисман Эвелина - группа №  6 с 01.07.2016 г.
- Сташко Лиза - группа №  6 с 01.07.2016 г.
- Кабанов Максим - группа №  6 с 01.07.2016 г.
- Черногоров Кирилл - группа №  6 с 01.07.2016 г.
- Доронина Вика - группа №  6 с 01.07.2016 г.
- Рябуха Ульяна - группа №  8 с 01.07.2016 г.
- Сыропятов Юра - группа №  8 с 01.07.2016 г.
- Степаненко Ангелина - группа № 8 с 01.07.2016 г.
- Степаненко Антон - группа №  8 с 01.07.2016 г.
- Машкова Юля - группа №  9 с 01.07.2016 г.
- Стюбко Света - группа №  9 с 01.07.2016 г.
- Козлов Илья - группа №  9 с 01.07.2016 г.
- Хайрулина Катя - группа №  9 с 01.07.2016 г.
- Супрунова Настя -  группа №  9 с 01 .07.2016г.
- Воропинова Аня - группа №  9 с 01.07.2016г.
- Чаландарова Полина - группа №  9 с 01.07.2016 г.
2. Контроль за выполнением насгряй^Ш ^Ьиказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №  49: I I «J  И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I (ентр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«22» июня 2 0 16 г. * №  26-Л

Невинномысск
с*-

О приёме в детей в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
с л еду ю и ш х вое п итан н и ко в :
Ермакова Алиса —  группа №  2 с 20.06.2016г.
Филков Саша - группа № 2 с 20.06.2016г.
Камылина Варя - группа №  2 с 20.06.2016г.
Золотухин Владимир - группа №  2 с 20.06.2016г.

2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.V® Фамилия, Дата Домашний № № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
ll/ll Имя, рожде адрес ДОУ гру и ость возме родителя и банка

Отчество иия п рожде тен и я

------ ■
II ы НИИ



Заведующая МБДОУ №  49: И.А. Козырева

С приказом ознакомлена:

№
п/
п

Ф.И.О. Должность

с •

Дата Подпись

1 Яготинцева Н.С. Бухгалтер 06  Л0/С

О̂Э1ЯИ0*". V* V*
«nina^W



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«16» июня 2016 г. №  25-Л

11евинномысск

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за со/держание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Игнатенко Катя - группа №  2 с 16.06.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«15» июня 2 0 16 г. * №  24-JI

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Невинном ысск
V* «

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Коломийцева 11астя —  группа №  2 с 15.06.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «1 {биМО» ОДО (Яготинцевой I ГС) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
и/и Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ ность boimc родителя и банка

Отчество иия п рожде шеи и н

----------
II ы
-------

ния

I



у п р а в л е н и е : ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА I IE В И! 1НОМБ1ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«06» июня 2016 г. №  23-Л

Невинномысск

О выбытии детей из МБДОУ № 49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г»

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Калоева Романа - группа №  1 с 06.06.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



*
i  <3

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«06» июня 2016 г. №  22-Л

Невинном ысск
4.* *

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ № 49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Морозовская Вика —  группа №  2 с 08.06.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «I {биМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

JVf
ll/ll

Фамилия,
Имя,
Отчество

Дата
рожде
IIII я

Домашний
адрес

№
д о у

JV*
гру
■I
мы

Очерёд
ность
рожде
ния

%
нош е 
■ нения

Ф.И.О.
родителя

.V® сберкнижки 
и банка

1

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «I|ентр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«03» июня 2016 г. №  21-Л

Невинномысск
с  ;

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г*

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Тюнягина Даша - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Бородина Саша - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Рыжиков Вова - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Нижгальцева Полипа - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Дорогань Юля - группа № 8 с 01.06.2016 г.
- Подсвиров Руслан- группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Гущина Таня - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- 1 Ълуб Даня - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Казанцева Полина - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Лиманова Ксения - группа № 8 с 01.06.2016 г.
- Исаев Артём - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- 1 аврилец Кирилл - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Шинкарёв Слава - группа № 8 с 01.06.2016 г.
- Мензелинцева Света - группа №  8 с 01.06.2016 г.
- Назаренко Максим - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Гасангусейнов Руслан - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Гамкрелидзе Лиза - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- 11иконова Вероника - группа № 9 с 01.06.2016 г.



- Кудлай Даша - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- 1 1ирогова Валерия - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Замира Лена - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Цугурукова Самира - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Калоев Олег - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Салтавец Георгий - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- 11овикова София - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- 11ужа 11астя - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Барабанова Катя - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- II 1евченко Катя - группа №  9 с 01.06.2016 г.
- Милоход Даниил - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Каплунова Юля - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Бучминский Даниил - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Геплинекая Алиса - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- 1 1илипенко Настя - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Годяева Вика - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Стрекова Женя - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Ильин Платон - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Красюк Аня - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- 1 риценко Лёша - группа № 6 с 01.06.2016 г.
- Омельянов Андрей - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Мезенцева 11олина - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Алербон Адам - группа № 6 с 01.06.2016 г.
- Ледовская Полина - группа №  6 с 01.06.2016 г.
- Шаров Максим - группа № 6 с 01.06.2016 г.
- Котельников Максим - группа №  6 с 01.06.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«03» июня 2016 г. №  20-Л

Невинномысск
с

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Коновалов Тимур - группа № 11 с 03.06.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49: МЛ.  Козырева



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«01» июня 2016 г. * №  19-Л

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Невинномысск
с

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Петров Макар —  группа №  8 с 01.06.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Очерёд 
II ость 
рожде 
имя

Ф.И.О.
родителяволне 

шеи и я

№
п/
п

Ф.И.О. Должность Дата
1

Подпись

1 Яготинцева Н.С. Бухгалтер 0/.О 6. /£
- 5 F ..........

Заведующая МБДОУ № 49: 

С приказом ознакомлена:

№  сберкнижки 
и банка

И.А. Козырева

№ Фамилия, 
п/и Имя,

Отчество

Дата Домашний 
рожде адрес
Н И И



УПРАВЛЕШ ИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«30» мая 2016 г. №  18-Л

Невинномысск
с  .

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Ярцеву Машу - группа №  6 с 30.05.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



§

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«12» мая 2016 г. №  17-Л

Невинномысск
с* >л

О приёме в детей в МБДОУ № 49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Хлыстунова Сергея —  группа № 4 с 12.05.2016г.
Хлыстунова Андрея -  группа № 4 с 12.05.2016г.
Романюк Лауру -  группа №  4 с 12.05.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА Н ЕВИН НОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г*

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Колесникову Настю - группа № 7 с 04.05.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«04» мая 2016 г. № 16-Л

Невинномысск

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕW E  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

*
«11» апреля 2016 г. №  15-Л

Невинномысск
«.* ' •

Об изменении лицевого счёта

В связи с изменениями лицевого счёта родителей , 
п р и к а з ы в а ю :

9Г*
1. Бухгалтеру МБДОУ №  49 перечислять компенсацию части родительской 
платы за содержание ребёнка в МБДОУ:
Гаппоева Богдана - группа № 11 на новые реквизиты родителей 
Основание: личное заявление родителей.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Имя, Дала № № Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Отчество рождения ДОУ труп ность во $ме родителя и банка

пы рожде щения
II и  я

1.

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«07» апреля 2 0 16 г. * №  14-Л

Невинномысск
с

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Лопина Андрея —  группа №  10 с 07.04.2016г.
2. Назначить выплату компенсации части родительской платы за 
содержание ребёнка в МБДОУ:
Рыжикову Владимиру -  группа №  8 с 07.04.2016г.
3. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ д возме родителя и банка

Отчество ния н ность тен и я
пы рожде

ния

I



w

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г*

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Елагину Валерию - группа №  1 с 04.04.2016 г.
- Гущина Даниила -  группа №  2 с 04.04.2016г.
- Дудаева Яна -  группа №  4 с 04.04.2016г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«04» апреля 2016 г. №  13-Л

Невинномысск

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«21» марта 2016 г. №  12-Л

Невинномысск
с* «4

О выбытии детей из МБДОУ № 49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г»

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Зайцева Дениса - группа №  8 с 21.03.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №  49: И.А. Козырева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«17» марта 2 0 16 г. i №  11-Л

Невинномысск
с'

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. 11ринять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Черногорова Кирилла —  группа №  6 с 17.03.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л® Фамилия, Дала Домашний № № Очерё % Ф.И.О. №  сберкнижки
l l / l l Имя, рожде адрес д о у гру д возме родителя и банка

Отчество иия и ность шения
пы рожде

Н И Н

1.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«03» марта 2016 г. №  10-Л

Невинномысск

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

•г»

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Лексаини Рианна - группа №  10 с 03.03.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«03» марта 2016 г. №  1Q-J]

Невинномысскс

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Лексаини Рианна - группа № 10 с 03.03.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«01» марта 2016 г. №  9-Л

Невинномысск
с  •

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ № 49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и не включать на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Слюсарева Кира —  группа №  3 с 01.03.2016г.
2. Бухгалтеру М КУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Ф амилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ д во$ме родителя и банка

Отчество ния п ноегь шеи и я
II ы рожде

1 .

ния

Заведующая МБДОУ № 49: И.А. Козырева



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«24» февраля 2016 г. №  8-Л

Невинномысск

Об изменении лицевого счёта

В связи с изменениями лицевого счёта родителей , 
п р и к а з ы в а ю :

•г»

1. Бухгалтеру МБДОУ №  49 перечислять компенсацию части родительской 
платы за содержание ребёнка в МБДОУ:
Гасангусейнова Руслана - группа №  9 на новые реквизиты родителей 
Основание: личное заявление родителей.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Имя, Дата № JV* Очерёд % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Отчество рождения д о у груп ность возме родителя и банка

1.

II ы рожде шенин

—



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«20» февраля 2 0 16 г. * №  7-Л

Невинномысск
с •

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и не включать на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Рыжиков Владимир —  группа №  8 с 20.02.2016г.
2. Бухгалтеру МКУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Имя, рожде адрес д о у гру д возме родителя и банка

Отчество иия п ность шения
П 1.1 ПЛМЧР

1.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«19» февраля 2 0 16 г. №  6-Л

Невинномысск

О снятии льготы по родительской плате 
и выбытии из МБДОУ

С целью упорядочения предоставления льгот по оплате за содержание 
детей в МБДОУ №  49 и на основании окончания срока действия справки о 
признании семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущим 
выданную комитетом по труду и социальной поддержке населения 
администрации г.Невинномысска, п р и к а з ы в а ю :

1. Снять льготу по родительской плате за ребёнка Милоход Даниила группа 
№ 6 .

2. Бухгалтеру с 19.02.2016г. взимать родительскую плату в полном 
объёме.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«18» февраля 2016 г. №  5-Л

Невинномысск
С ;

Об изменении лицевого счёта

В связи с изменениями лицевого счёта родителей , 
п р и к а з ы в а ю :

1. Бухгалтеру МБДОУ №  49 перечислять компенсацию части родительской 
платы за содержание ребёнка в МБДОУ:
Колесникова Настя - группа №  7 на новые реквизиты родителей 
Основание: личное заявление родителей.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№
п/п

Фамилия, Имя, Дата № № Очерёд % Ф.И.О.
Отчество рождения д о у груп ность возме родителя

II ы рожде щеп и я
ния

№  сберкнижки 
и банка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

«11» февраля 2016 г. №  4-Л

Невинномысск
с *

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Назаренко Максим —  группа №  7 с 11.02.2016г.
2. Бухгалтеру М КУ «ЦбиМ О» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№
п/п

Фамилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О.
Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ д возме родителя
Отчество ния п ность щения

пы рожде

№ сберкнижки 
и банка

Заведующая М БДОУ №  49: И.А. Козырева
i  ys  W4  t i t«5 8 Ab ?«



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«04» февраля 2 0 16 г. * №  3-Л

Невинномысск
с*

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в М БДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Дудаева Яна —  группа №  4 с 04.02.2016г.
2. Бухгалтеру М КУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести 
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ Фамилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О. №  сберкнижки
п/п Имя, рожде адрес ДОУ гру д возме родителя и банка

Отчество иия и ность шения
мы рожде

ння

1.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«20» января 2016 г. №  2-Л

Невинномысск
с* •

О приёме в детей в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и назначении компенсации 
части родительской платы за содержание в дошкольном учреждении

На основании направления в детский сад, заявления родителей (законных 
представителей), Положения о порядке предоставления компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №  49 г. Невинномысска, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МБДОУ №  49 г. Невинномысска и включить на выплату 
компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ 
следующих воспитанников:
Меренкову Валерию —  группа №  5 с 20.01.2016г.
2. Бухгалтеру М КУ «ЦбиМО» ОДО (Яготинцевой Н.С) произвести
расчёт размера компенсации части родительской платы за содержание детей в 
МБДОУ.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.V»
п/п

Фамилия, Дата Домашний № № Очерё % Ф.И.О.
Имя, рожде адрес ДОУ ГРУ д возме родителя
Отчество Н И И п ность шения

пы рожде

№  сберкнижки 
и банка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - №  49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

%
«Г5» января 2016 г. №  1-Л

Невинномысск

О выбытии детей из МБДОУ №  49 г. Невинномысска и исключении из выплаты 
компенсации части родительской платы за содержание в дошкольном

учреждении

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

На основании заявления родителей (законных представителей) о 
выбытии из МБДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из детского сада и из выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребёнка в связи с выбытием из МБДОУ 
следующих воспитанников :
- Краморова Матвея - группа №  4 с 15.01.2016 г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


